ut eiusdem suavissima religio apud colonos radices ageret et propagaretur. 

Ad silvicolas Potowatomies erudiendos generosa iam senescens perrexit, 

apud eos aliquantisper, quoadusque nempe vires suffecere, commorans; 

qui tanta in eam admiratione fuerunt capti, ut hoc elogio honestarent: 

Mulier quae semper orat. Ingravescente iam aetate, dimisso superiorissae 

munere, ab opere quidem non destitit, sed impensius, si fieri posset, oratio

nibus, paenitentiis ceterisque virtutibus excolendis incubuit. Octuagenario 

maior, tam longum iam innocentissimae atque actuosissimae vitae spa

tium emensa, tot conflictatae adversitatibus, tot refertae laboribus, vere 

sibi dicere potuisse videtur: Bonum certamen certavi, cursum consummavit 

fidem servavi: reliquum erat ut a fidelissime Deo coronam iustitiae reci

peret. Sanctissime, ut vixit, die 18 Novembris mensis a. 1852, Ecclesiae 

sacramentis refecta, ad Sponsum evolavit. 

Sanctam eam dixit S. Magdalena Sophia Barat, sanctam dixerunt 

omnes quotquot eam noverant, quae fama ad nos usque perseveravit. 

Quare quo citius fieri potuit Ordinaria auctoritate in curia S. Ludovici 

super sanctitatis fama adornatus est processus; item alter in hac Alma 

Urbe suppletivus est constructus. Die 27 Iulii a. 1897 super Servae Dei 

scriptis favorabile editum est decretum. Die 9 Decembris a. 1909 Pius 

Papa X, s. m., introductionis causae Commissionem sua manu obsi-

gnavit. De cultu numquam ei praestito die 12 Iulii a. 1910 S. H. C. 

edictum est. Apostolica auctoritate S. Ludovici in urbe, de fama in 

genere inqiusitione peracta, de eius validitate et relevantia die 14 Martii 
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a. 1916 decretum est. In Romana Curia de virtutibus et miraculis in 

specie apostolica pariter inquisitio instituta est, atque huius et praece

dentium processuum iuridicus valor per decretum die 28 Iunii a. 1921 

agnitus est. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, coram R m o Cardinali 

Caietano Bisleti, Causae Ponente seu Relatore, in Antepraeparatoria 

Congregatione de virtutum heroicitate die 12 Maii mensis a. 1931 discepta

tum est: die autem 29 Octobris mensis elapso anno iterum de iisdem in 

Praeparatoria. Demum die 12 Martii mensis anni huius in Generali coram 

Ssmo D. 35". Pio Papa XI Rmus Cardinalis Relator Dubium proposuit 

discutiendum: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate 

tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia,